
 
Apteka Zdrovita.pl

ul. Ostrowiecka 7, Sienno
+48 22 228 20 13

 
 

ageLOC LumiSpa iO Rose Gold Cleansing Kit – do skóry
normalnej i mieszanej
 

cena: 1 348,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent NuSkin

Wysyłka 5-7 dni

Opis produktu
 

ageLOC LumiSpa iO Rose Gold Cleansing Kit – do skóry normalnej i mieszanej 
LumiSpa iO jest inteligentnym, jedynym w swoim rodzaju urządzeniem do pielęgnacji, które wykorzystuje opatentowaną technologię ze
skutecznymi produktami, aby zapewnić młodą, zdrowo wyglądającą skórę. Opracowany z myślą o wyjątkowych potrzebach Twojej skóry
normalnej/mieszanej: środek oczyszczający znajdujący się w tym zestawie zawiera mieszankę betainy kokosowej, gliceryny oraz
wyselekcjonowanych wyciągów z alg i roślin, takich jak olejek z ostropestu plamistego, wyciąg z Porphyra Umblilicas i wyciąg z
Nannochloropsis Oculata, który pomaga utrzymać równowagę naturalnej bariery skóry chroniącej przed wysuszeniem.

Zestaw nie obejmuje podstawki do urządzenia AgeLOC LumiSpa iO.

 Zawartość zestawu

1 urządzenie ageLOC LumiSpa iO
1 silikonowa głowica do urządzenia ageLOC LumiSpa iO – standardowa (kompatybilna TYLKO z Lumi iO)
1 ageLOC LumiSpa Activating Cleanser – Normal to Combination Skin
Ładowarka magnetyczna do ageLOC LumiSpa iO

Korzyści dla skóry

Siedem potwierdzonych klinicznie korzyści dla skóry, które wzmacniają się wraz z upływem czasu: dokładne oczyszczanie,
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miękkość, gładkość, promienny wygląd, zmniejszona widoczność porów, nieskazitelny wygląd, świeżość.
System pomaga maksymalnie wykorzystać następne produkty stosowane do pielęgnacji skóry.
Dokładnie oczyszcza i złuszcza skórę, usuwając wszelkie pozostałości makijażu, zabrudzeń, oleju i codziennych zanieczyszczeń.
Preparaty Activating Cleansers, opracowane specjalnie z myślą o współpracy z ageLOC LumiSpa, zapewniają precyzyjną
ochronę i interakcję pomiędzy silikonową głowicą ageLOC LumiSpa a skórą, pomagając uzyskać potwierdzone klinicznie
korzyści, które pokocha Twoja skóra!

Cechy urządzenia

Inteligentne, wodoodporne, nadające się do ponownego ładowania przenośne urządzenie z technologią Bluetooth, które łączy się
z aplikacją Nu Skin VERA (dostępną w App Store i Play Store).
Posiada trzy silikonowe głowice: Głowica delikatna (skóra wrażliwa lub skłonna do podrażnień), Głowica standardowa
(uniwersalna) oraz Głowica twarda (skóra tłusta lub sprężysta). Miękkie, niedrażniące silikonowe powierzchnie są bardziej
higieniczne niż szczoteczki powszechnie spotykane na rynku.
Posiada zastrzeżoną technologię Two-Sense Motion. Delikatne działanie oczyszczające złuszcza skórę oraz usuwa zabrudzenia,
olej, makijaż, zanieczyszczenia i toksyny. W połączeniu z preparatami Activating Cleanser urządzenie stymuluje regenerację
skóry, dodaje jej blasku i zmniejsza widoczność porów.

Stosowanie

Korzystaj z systemu ageLOC LumiSpa iO rano i wieczorem w ramach oczyszczania. Zmocz twarz letnią wodą, a następnie nałóż na dłoń
obfitą ilość (większą niż migdał) preparatu LumiSpa Activating Cleanser. Nałóż równomiernie na twarz, a następnie oczyść twarz przy
użyciu LumiSpa iO – przez dwie minuty. Następnie zastosuj wybrany tonik, serum lub inny produkt do pielęgnacji skóry i krem
nawilżający.
System jest na tyle delikatny, że można stosować go na twarz, szyję i dekolt dwa razy dziennie.

Składniki

Aqua, Coco-Betaine, Sodium Cocoyl Glycinate, Glycerin, Propanediol, Acrylates Copolymer, Sodium Chloride, Diisopropyl Sebacate,
PEG-8, Nannochloropsis Oculata Extract, Silybum Marianum Seed Oil, Oryza Sativa Extract, Schizandra Chinensis Fruit Extract, Porphyra
Umbilicalis Extract, Narcissus Tazetta Bulb Extract, Rhododendron Ferrugineum Extract, Polyquaternium-39, Glycol Distearate, Dimethyl
Cocamine, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Synthetic Fluorphlogopite, Tin Oxide, Caprylhydroxamic Acid, Disodium EDTA,
Sodium Citrate, Sodium Hydroxide, Disodium Phosphate, Parfum, Phenoxyethanol, Chlorphenesin, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate,
Linalool, (CI 77891).

Uwaga: aby połączyć się z ageLOC LumiSpa iO, smartfony muszą być wyposażone co najmniej w wersje systemów operacyjnych (OS)
Android 11 lub iOS 13. Wszelkie informacje dotyczące połączenia ageLOC LumiSpa iO z Nu Skin Vera i innych kwestii znajdziesz na
stronie Pielęgnacja urządzenia dla ageLOC LumiSpa iO.

Producent: 

NuSkin USA
Corporate Office
75 West Center
Provo, UT 84601
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